sinalização de segurança, iluminação de emergência, hidrantes e para raios), em atendimento 
às necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana-BA, administrada pelo 
Consórcio de Saúde – Portal do Sertão. . 

Vigência: 90 (noventa) dias, a partir de 23/03/2023, findando em 21/06/2023. 

Valor: R$ 14.301,20 (quatorze mil, trezentos e um reais, vinte centavos). 

Dotação:  

Órgão: Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
Atividade: 2002 – Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde 
Elemento: 339030 – Material de Consumo. 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material 
Permanente